विद्यार्थी अपनी मार्कशीट अभी जमा करवा सकते हैं।
* शंकरलालजी बी. कट्टा बीकानेर - 9982392254

सिरोही नगरी में पाटोत्सव

17 फरवरी को सिरोही नगरी में समाज के आराध्य देव भगवान श्री मुरलीधर जी मंदिर का 17वाँ पाटोत्सव आगामी दि. 17 फरवरी 2019 माघ सुदी 13 संवत् 2075 रविवार को होगा। समस्त सिरोही नगरी के समाजबंधु जो दूर देशावर में व्यवसायी हैं वे इस पुनीत अवसर पर उपस्थित रहेंगे।

ऐसे कार्यक्रम हर हर जगह आयोजित किए जाने चाहिए

इंदौर में "युवा - युवतियों के भावी जीवन हेतु सेमिनार"

मध्य प्रदेश श्री ब्राह्मण स्वर्णकार सभा द्वारा इंदौर के होटल राजशाही पैलेस में दि.

इस अवसर पर सभी समाजबंधुओं ने तिलक व माल्यार्पण कर शुभकामना व बधाई दी। नव निर्वाचित अध्यक्ष ने सभी का आभार प्रकट किया। * राधेश्याम हेडोऊ हाडेचा, दि. 18.11.2018

मण्डोरा-परिहार गोत्र भाईपा- ध्यान दें

श्री राजराजेश्वरी माता श्री गाजन माता का वार्षिक प्राकट्य महोत्सव प्रतिवर्ष की भांति इस वर्ष भी चैत्र सुद 13 विक्रम संवत् 2076 दि. 17 अप्रैल 2019 को माताजी मंदिर परिसर धर्मधारी में मनाया जायेगा।

आप सभी से विनम्र निवेदन है कि आप अपने आने का कार्यक्रम बना लें व यात्रा के आवागमन हेतु ट्रेन टिकटों की व्यवस्था कर लें। * प्रेषक - श्रीमती हुकमी मण्डोरा - पाली

महासभा कार्यकारिणी का विस्तार

अखिल भारतीय श्री ब्राह्मण स्वर्णकार महासभा के कार्यकारिणी का विस्तार दि.